

اعتراف تلخ توخل بعد از تحقیر چلسی توسط آرسنال

برای بسیاری از مربیان اردوهای پیش فصل و بازی های تدارکاتی که در خلال آنها برگزار می شود تنها جنبه یک فرصت برای آزمون و خطای تاکتیک ها و ارزیابی عملکرد بازیکنان را دارد. برای بعضی از آنها مانند توماس توخل اما این موضوع دلیل نمی شود که شاگردانش بازی ها را شل بگیرند و انگیزه ای برای جنگیدن نداشته باشند، بدر اینکه به خاطر عدم جنگندگی یا بی انگیزگی توسط رقیب همشهری، تیمی که فصل گذشته هم از آنها پایین تر بود تحقیر شوند. این همان اتفاقی بود که در بازی دوستانه چلسی مقابل آرسنال در آخرین بازی پیش فصل دو تیم در امریکا رخ داد و آبی پوشان غرب لندن به قرمز پوشان شمال شهر ۴ بر صفر باختند. سرمربی آلمانی چلسی بعد از این باخت به تلخی آن اعتراف کرد و گفت: «ما به تیمی که فصل آینده در لیگ قهرمانان اروپا هم نیست بدجوری باختیم. اصلاً نچنگیدیم. بخش نگران کننده ما چرا هم میزان تهدد و مسئولیت پذیری بازیکنان و تأمل ادگی فیزیکی و روانی آنها بود. آرسنال در این فاکتورها یک سرورگردن از ما بالاتر بود.» توخل درباره اینکه آیا تیمش با این وضعیت برای فصل جدید لیگ برتر که از دو هفته دیگر آغاز می شود آماده خواهد بود، اعتراف تلخ دیگری کرد و گفت: «نمی توانم ضمانت بکنم. تیم ما از نظر روانی و مسئولیت پذیری در سطح پایینی بود. تعداد زیادی از بازیکنان ما حواس شان پرت بود ضمن اینکه ابهام درباره آینده بازیکنانی مانند تیموورنر و سزار آسپیلیکوئتا هم تیم را به حاشیه برده است.»

رضایت گالتیه

کریستوف گالتیه، سرمربی جدید پاریسی ها از تماشای عملکرد فوق ستاره هایش مقابل اوراواردز ابراز رضایت کرد. سرمربی سابق تیم های نیس و لیل گفت: «خوشحالم که ۳ گل زدیم و هیچ گلی هم نخوردیم اگرچه به نظر من می توانستیم جلوی بسیاری از موقعیت هایی که به حریف دادیم را هم بگیریم. وقتی دفاع مان بهتر شد، می توانستیم بازی خودمان را انجام دهیم و اوضاع رفته رفته جالب تر شد. من نشانه های امیدوار کننده ای در این تیم می بینم. بازیکنان مان دارند از نظر فیزیکی بهتر می شوند و کم کم متوجه می شوند که از هر کدام از آنها چه انتظار و خواسته هایی وجود دارد.»



تنها ۱۱ دقیقه زمان مقابل دشمن قدیمی

شروع رعد آسای هالند در سیتی

دوران حضور ارلینگ هالند در منچستر سیتی نمی توانست بهتر از این آغاز شود. مهاجم نروژی که تابستان امسال از بوروسیا دورتموند به شاگردان پپ گواردیولا پیوست، در اولین بازی اش برای منچستر سیتی گل زد آن هم مقابل یک رقیب قدرتمند مثل بایرن مونیخ. البته او در روزهای حضورش در بوندس لیگا، نشان داد که می داند چطور باید دروازه باواریایی ها را باز کرد و دقیقاً همان کار را هم در اولین بازی اش برای سیتی انجام داد. هالند تنها ۱۱ دقیقه برای قهرمان فصل گذشته لیگ برتر انگلیس پای خود را به گلزنی باز کند. شروع در سیتی به همان اندازه جذاب بود که رعد و برق های

تماشایی که مسابقه تیمش برابر بایرن مونیخ در ورزشگاه لامپيو گرین بی ویسکانسن را برای نزدیک به یک ساعت به تعویق انداخت. حرکتی که به گلزنی هالند ختم شد، با خلاقیت به خرج دادن کوین دی بروینه و فضا سازی او برای جک گریلیش در جناح چپ آغاز شد. پاس عرض ستاره سابق استون ویلا داشت مسیر رسیدن به دست های مائوئل نویر، سنگربان بایرن مونیخ را طی می کرد که هالند از گرد راه رسید و توپ را به تور دروازه باواریایی ها رساند. او قبلاً هم به بایرن مونیخ گل زده است. در واقع ۶ بار در ۷ بازی اش برابر این تیم با پیراهن دورتموند که البته تیمش تمام آن ۷ بازی را هم باخت. این بار اما گل او منجر به پیروزی تیمش

برابر غول مونیخی شد. در دقیقه ۳۰ بازی هالند تصور کرد دبل کرده است اما بالا رفتن پرچم آقساید کمک داور، مانع از ادامه شادی او در حضور بیش از ۷۸ هزار نفری شد که برای تماشای بازی به ورزشگاه آمده بودند.

سوای شروع خوب هالند، این بازی یک نکته رضایت بخش دیگر هم برای پپ گواردیولا و تیمش داشت؛ اینکه برناردو سیلوا هنوز در این تیم بازی می کند. هافبک بازی ساز پرتغالی در پایان بازی قبلی تیمش مقابل کلاب امریکا وقتی از او درباره آینده اش و شایعات مربوط به رفتنش به بارسلونا سؤال پرسیده شد حاضر نشد بابت ماندن در سیتی تعهد بدهد اما گواردیولا و طرفداران سیتی

می توانند خوشحال باشند چون راه رفتن او به بارسلونا آنقدرها هم هموار نیست و این جابه جایی برای تیم کاتالان ۸۰ میلیون پوند آب خواهد خورد.

اولین برد بعد از هفت باخت

هالند تا پیش از این مقابل بایرن مونیخ برنده نشده بود و به همین دلیل بابت گلزنی و برد تیمش مقابل باواریایی ها خوشحالی مضاعف داشت. مهاجم نروژی منچستر سیتی معتقد بود که مصاف با بایرن مونیخ آزمون خوبی برای این تیم پیش از مصاف با لیورپول انرژی جک را دوست دارم و بازی کنار او سرگرم کننده خواهد بود. پس از ۶ هفته بازی نکردن، این بازی واقعاً خوبی بود، بنابراین حس خوبی از بازی کردن داشتم.»



کنده

بارسا به جای چلسی؟

بارسلونا همچنان به جذب ژول کنده، مدافع سویا علاقه دارد. این در حالی است که چلسی در تلاش است که این بازیکن فرانسوی را به خدمت بگیرد. اما سران بارسا مصمم هستند که یک بازیکن دیگر که در مسیر چلسی بوده را به خدمت بگیرند. آبی ها در آستانه خرید او هستند، اما سران نوکمپ بر این باورند که هنوز فرصت آن را دارند که این بازیکن با استعداد را در لالیگا نگه دارند.



مگوایر:

به بارسلونا نمی روم!

هری مگوایر قصد ندارد به بارسلونا بپیوندد. یک گزینه برای انتقال فرنکی دی یونگ از بارسلونا به منچستر یونایتد این بوده که مگوایر به عنوان بخشی از قرارداد، راهی بارسا شود. این ایده سران یونایتد بوده است تا انتقال دی یونگ به یونایتد آسان تر انجام شود، اما کاپیتان این باشگاه مصمم است که ارزش خود را در یونایتد اثبات کند و نمی خواهد به بارسلونا برود و ماجراجویی جدیدی را آغاز کند.



دست

یونایتد به دنبال مدافع بارسلونا

منچستر یونایتد اوضاع سرچینو دست از بارسلونا را زیر نظر گرفته است. آنها البته هنوز مذاکره ای با آبی و اناری پوشان نداشته اند، اما به نظر می رسد که قصد دارند آرون ون-پیساکا را به فروش برسانند. در صورتی که این انتقال اتفاق بیفتد، یونایتد به دنبال خرید این بازیکن تیم ملی امریکا خواهد بود. اتهامات زیادی پیرامون آینده دست در بارسلونا وجود دارد و شاید مقامات باشگاه به دنبال فروش او باشند.

پنج نکته از پیروزی تاتنهام در گلاسکو

برای کین باید بانک بزنید!

کاستی های دفاعی

سؤال های جدی در مورد دفاع همچنان وجود دارد که توسط سرخیو بوسکتس ۳۴ ساله حمایت می شود و در کناره ها نیز ضعیف است. خوردی آلبا ۳۳ ساله است و سرچینیو دست هنوز چشمگیر نبوده، برای همین بارسا به دنبال مارکوس آلونسو و سزار آسپیلیکوئتا از چلسی است. بارسا امید دارد با اهرم فروش حق تجارت و مجوز، بازیکنان بیشتری بیاورد. اگر این کار صورت بگیرد، فشار برای رسیدن به موفقیت افزایش می یابد. آنها باید به اسپانسر ها و سرمایه گذاران اطمینان بدهند که باشگاه مرده قبلی احیا شده و دوباره راهش را پیدا کرده است. اما لاپورتا نمی تواند برای دومین بار بارسلونا را احیا کند. اهرم دیگری وجود ندارد اگر لواندوفسکی و بقیه موفق نباشند، این قمار آخر است و بارسلونا دیگر آنقدر بزرگ نخواهد بود که شکست نخورد.

تاتنهام در بازی دوستانه پیش فصل رنجرز را در گلاسکو ۲ بر یک شکست داد. آنتونیو کولاک کروات که در تابستان با ۲ میلیون پوند به نایب قهرمان لیگ اروپا آمده گل اول بازی را زد اما هری کین در فاصله شش دقیقه دو گل زد و به پیروزی رسید.

اسپرز ۱۵ مرداد نخستین بازی اش در لیگ برتر را مقابل ساوتهمپتون انجام می دهد و قبل از آن با رم ژوزه مورینیو یک بازی تدارکاتی دیگر دارد. این پیروزی پنج نکته در بر داشت:

کین فرصت طلب و سرحال

شاید علاقه بایرن مونیخ برای جذب هری کین به عنوان جانشین روبرت لواندوفسکی تجدید شده باشد اما کاپیتان تیم ملی انگلیس در این بازی سرحال، فرصت طلب و با تمرکز بود. در نیمه اول با سیو عالی آلن مک

گرگور ناکام ماند اما در نیمه دوم کسی جلودارش نبود و دو گل زد. حالا آنتونیو کونته که در اواخر بازی او را با داید اسپنس تعویض کرد، به راحتی از ستاره ۲۸ ساله اش چشم نمی پوشد. هر که او را می خواهد هم باید خیلی تلاش کند هم اینکه بانک بزند!

ستاره های تازه وارد

کونته تیم قدرتمندی را به زمین فرستاد اما ترجیح داد از هیچ کدام از شش خرید تابستانی اش در ترکیب اصلی استفاده نکند. ریچارلیسون، داید اسپنس، ایوان پریشیچ، کلمان لنگله، ایوه بیسوما و فریزر فورستر همه به پایتخت اسکاتلند سفر کردند و قطعاً در آینده فرصت بیشتری به دست می آورند.

بیسوما بین دو نیمه جای رودریگو بنتانکور را گرفت و ریچارلیسون و

ایوان پریشیچ بعد از یک ساعت به جای دژان کولوسفسکی و رایان سسنیون به بازی آمدند. اسپنس، لنگله و فورستر هم اواخر مسابقه فرصت بازی پیدا کردند.

کولوسفسکی تأثیر گذار

بازیکن تیم ملی سوئد در این مسابقه تأثیر گذار بود و بدشانس بود که نتوانست گل بزند. در پنج دقیقه اول و آخر نیمه اول دو بار مک گرگور او را ناکام گذاشت و بارها جان سوتار، مدافع میزبان را به زحمت انداخت. یک بار هم داور می توانست رویش پنالتی اعلام کند که این کار را نکرد.

هویبرگ گلزن نیست

گل زدن وظیفه اصلی امیل هویبرگ، هافبک دانمارکی تیم نیست اما او از معدود فرصت هایی که به دست می آورد هم درست استفاده

نمی کند. او که فصل قبل سه گل و فصل قبلش دو گل زده بود، در این بازی یک فرصت خوب گلزنی را هدر داد.

جو خصمانه برای فورستر

چه کسی فکر می کرد جمعیت زیادی در ایبراکس در حضور ۱۹ دقیقه ای فریزر فورستر به جای هوگو لوریس او را رها نکنند. اما اگر بدانید او پنج سال درخشان در سلتيك داشت برایتان قابل قبول می شود که هواداران رنجرز جو خصمانه ای در یک بازی پیش فصل برای او رقم بزنند. او بین دو نیمه وقتی خودش را گرم می کرد، هو شد و وقتی به زمین آمد، برایش صدای سگ در می آوردند اما کار خودش را کرد و در فاصله ۱۰ دقیقه به پایان جیمز سندز را از گلزنی باز داشت.

